

.....
Tisztelt Ajánlattevő!

A NEMZETI ADATVÉDELMI ÉS INFORMÁCIÓSZABADSÁG HATÓSÁG (1125 Budapest, Szilágyi E. fasor 22/C.) ajánlatkérő által „Szállítási szerződés informatikai eszközök beszerzésére az EKOP-1.1.7-2012-2013-0001 projekt keretében” beszerzési tárgyban indított, nemzeti nyílt közbeszerzési eljárásban a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. tv. (Kbt.) 45. §-ának, valamint 122. § (5) bekezdésének megfelelően az ajánlatkérőhöz az eljárását megindító felhívás és ajánlati dokumentáció hirdetménnyel történt módosítását követően érkezett kérdésekkel kapcsolatban az alábbi kiegészítő tájékoztatást adjuk.

1. **kérdés:** A „III. Műszaki leírás” fejezetet megkaphatnám szerkeszthető formában is?

Válasz: Az ajánlattétel megkönnyítése érdekében az ajánlatkérő az ajánlati dokumentáció teljes tartalmát elektronikusan szerkeszthető formában is az ajánlattevők rendelkezésére bocsátja azzal, hogy amennyiben a korábban kiadott .pdf formátumú dokumentáció és a most rendelkezésre bocsátott szerkeszthető formátumú dokumentáció között ellentmondás lenne, úgy a .pdf formátumú dokumentáció tartalma az irányadó. Mivel az elektronikusan szerkeszthető dokumentáció kiadása a kialakult közbeszerzési gyakorlat szerint a dokumentáció módosításának minősül, az ajánlatkérő a Kbt. 42. § (1) bekezdése alapján jelen kiegészítő tájékoztatással egyidejűleg az ajánlati dokumentációt a fentiek szerint módosítja, és a Kbt. 42. § (2) és (3) bekezdése alapján a dokumentáció elektronikusan szerkeszthető formátumban történő megküldésével, egyidejűleg tájékoztatja azokat a gazdasági szereplőket, akik az ajánlatkérőnél az eljárás iránt érdeklődésüket jelezték, így különösen akik a dokumentációt átvették vagy kiegészítő tájékoztatást kértek. Fel kívánjuk hívni a figyelmüket arra, hogy a Kbt. fent hivatkozott rendelkezései alapján a módosításról hirdetmény közzététele nem szükséges, és a módosítás időpontjára figyelemmel az ajánlattételi határidő is változatlan marad. A módosított dokumentációt az ajánlatkérő a www.naih.hu oldalra is feltölti, a letöltésre a korábban közölt felhasználónévvel és jelszóval kerülhet sor.

2. **kérdés:** A 60 db számítógép vonatkozásában kiegészítő tájékoztatást kérünk T. Ajánlatkérőtől az alábbiak szerint:

- nem egyértelmű, hogy az „Előtelepített Microsoft Office 2013 (...) helyreállító médiával” paraméter alatt termékulcsot is kell-e szállítani?
- ha igen, akkor kérjük T. Ajánlatkérőt, hogy a verseny tisztaságának biztosítása érdekében határozza meg, hogy milyen licence konstrukcióra vár ajánlatot?

Válasz: Az ajánlatkérő ezen követelménye Microsoft Office 2013 Business OEM éven túli használhatósággal, azaz termékulccsal rendelkező konstrukciót tartalmazó ajánlat benyújtására vonatkozik.

3. **kérdés:** A szerverek műszaki követelményei között szerepel a következő kitétel: 6Gb/s sebességű Host Bus Adapter. Kérem pontosítsák, hogy a jelzett megnevezés alatt mit ért a kiíró? Azaz, hogy belső vagy külső illetve milyen protokollt használó adaptert vár el a jelzett adapter tekintetében.

Válasz: A kiírás szerinti 2db szerverben lévő, minimum 4db legalább 300GB-os 6G SAS 10K fordulatu menet közben cserélhető (Hot Plug) merevlemez, vezérléséhez szükséges a 6Gb/s sebességű Host Bus Adapter.

4. **kérdés:** A storage operációs rendszer követelményei között szerepel a DEBIAN Linux (32/64) illetve a KVM. A jelzett operációs rendszer illetve virtualizációs motor olyan termékek amelyek részben nyílt forráskódú állandóan független fejlesztők által fejlesztett rendszer. A piacon lévő storage gyártók ezért nem vizsgálják be rendszereiket ezekre a szoftverekre. mű Kérem ezért a tisztelt kiíró hogy ezek fényében jelezzék, a támogatott operációs rendszer igényt.

Válasz: A rendszerben, általánosan használt Open source KVM, Red Hat vagy Debian Linux alapú operációs rendszert is kívánunk működtetni, az ehhez szükséges driverekkel az eszköznek rendelkeznie kell.

5. **kérdés:** A 60 db monitor vonatkozásában előírás a „minimum 22” képernyőméret”, mely alapvetően egyértelmű, de mégis hordoz magában bizonytalanságot, mivel a 22”-os kategóriába tartozó monitorok valós képátlója 21,5-21,6”, de a képernyőméret alatt lehet érteni a külső méretet is, ezáltal jelentősen különböző termékekre lehet(ne) ajánlatot tenni, jelentős árkülönbségekkel.

Kérdezzük, hogy a monitor vonatkozásában 21,5”-os valós képátlóval rendelkező monitorokat elfogadnak-e, vagy irányadó a minimum 22”?

Az egyértelműsítés végett kérdezzük, hogy a képernyőméret alatt a látható képernyőméretet érti-e T. Ajánlatkérő?

Válasz: Az ajánlatkérő követelménye a gyártói specifikációban megjelölt adatnak megfelelő ajánlat benyújtására vonatkozik, ahol a min. 22" a látható képátmérőt jelenti.

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a Kbt. 45. § (5) bekezdése alapján az ajánlatkérő a tájékoztatás teljes tartalmát az eljárás iránt érdeklődő valamennyi szervezet számára közvetlenül, egyidejűleg, azonos tartalommal megküldi.

Budapest, 2014. március 27.

Tisztelettel

Dr. Péterfalvi Attila s.k.
elnök

.....

Tisztelt Ajánlattevő!

A NEMZETI ADATVÉDELMI ÉS INFORMÁCIÓSZABADSÁG HATÓSÁG (1125 Budapest, Szilágyi E. fasor 22/C.) ajánlatkérő által „Szállítási szerződés informatikai eszközök beszerzésére az EKOP-1.1.7-2012-2013-0001 projekt keretében” beszerzési tárgyban indított, nemzeti nyílt közbeszerzési eljárásban a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. tv. (Kbt.) 45. §-ának, valamint 122. § (5) bekezdésének megfelelően az ajánlatkérőhöz az eljárást megindító felhívás és ajánlati dokumentáció hirdetményvel történt módosítását követően érkezett, és korábban meg nem válaszolt kérdésekkel kapcsolatban az alábbi kiegészítő tájékoztatást adjuk.

6. kérdés: Ajánlatkérő elfogad-e 21,5" látható képátlóval rendelkező monitorokat 22"-nak, vagy csak a 22" vagy annál nagyobb látható képátlóval rendelkezőket? Ezt azért fontos tisztázni, mert 22" colos full hd monitor nem létezik, lévén a 22"-os monitorok 16:10-es képaránnyal rendelkeznek.

Válasz: Az ajánlatkérő követelménye a gyártói specifikációban megjelölt adatnak megfelelő ajánlat benyújtására vonatkozik, ahol a min. 22" (vagy nagyobb) a látható képátmérőt jelenti. Azzal, hogy a felbontása full HD 1920*1080 legyen.

7. kérdés: Ajánlatkérő elfogad-e monitorra rögzíthető hangszórót is, vagy csak a beépített hangszóró megfelelő?

Válasz: Tekintettel arra, hogy a dokumentációban szereplő műszaki leírás alapján a 2 hangszóró a LED háttér világítású Full HD LCD monitor részeként került előírásra, az ajánlatkérő igénye beépített hangszóróval rendelkező (Multimédia) monitor beszerzésére irányul.

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a Kbt. 45. § (5) bekezdése alapján az ajánlatkérő a tájékoztatás teljes tartalmát az eljárás iránt érdeklődő valamennyi szervezet számára közvetlenül, egyidejűleg, azonos tartalommal megküldi.

Budapest, 2014. március 31.

Tisztelettel

Dr. Péterfalvi Attila s.k.
elnök

.....
Tisztelt Ajánlattevő!

A NEMZETI ADATVÉDELMI ÉS INFORMÁCIÓSZABADSÁG HATÓSÁG (1125 Budapest, Szilágyi E. fasor 22/C.) ajánlatkérő által „Szállítási szerződés informatikai eszközök beszerzésére az EKOP-1.1.7-2012-2013-0001 projekt keretében” beszerzési tárgyban indított, nemzeti nyílt közbeszerzési eljárásban a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. tv. (Kbt.) 45. §-ának, valamint 122. § (5) bekezdésének megfelelően az ajánlatkérőhöz az eljárását megindító felhívás és ajánlati dokumentáció hirdetményvel történt módosítását követően érkezett, és korábban meg nem válaszolt kérdésekkel kapcsolatban az alábbi kiegészítő tájékoztatást adjuk.

8. kérdés: Mind a monitor, mind a számítógép vonatkozásában előírás a „Bemeneti feszültség: 90-256 V váltóáram” paraméter.

Két kérdésünk merült fel:

- 1.) A monitorok esetében még csak értelmezhető is e kitétel, mivel az adapter működési feszültségét jelölik/jelölhetik így a gyártók, ettől függetlenül kérdezzük, hogy ragaszkodnak-e ehhez az „tág” intervallumhoz, mivel számos termék „csak” kisebb, pl. 100-230V tartományt jelöl (arról nincs információ, hogy működik-e nagyobb tartományban, de minden esetre a gyártó ezt garantálja)? Az Önök által megjelölt tartomány csak néhány termékre jellemző, főleg a HP monitoroknál található meg. Mivel több termék is megfelel, nem esik tilalom alá, de kétségtelenül szűkíti a versenyt.
- 2.) A számítógépeknél viszont nem értelmezhető ez a tartomány. A PC-k tápegysége nem tűr el ekkora ingadozást. Ez a paraméter inkább jellemző szünetmentes tápegységekre, de az nem része a beszerzésnek, hacsak nem ezen a jellemzőn keresztül kérnek minden géphez 1-1 UPS-t is. A számítógépeknél a tápegység főbb jellemzői a teljesítmény és a hatásfok. Kérdezzük tehát, hogy mire gondoltak a számítógép tápegységénél a fenti paraméterrel összefüggésben? Esetleg elírásról van szó? Kívánnak-e a tápegységre vonatkozó jellemzőt meghatározni?

Válasz: Mind a LED háttérvilágítású Full HD LCD monitor, mind a desktop munkaállomás esetében a „Bemeneti feszültség: 90-256 V váltóáram” paraméter egy intervallum két szélső értékét adja meg, így az ajánlatkérő az intervallumon belüli bármilyen műszaki megoldásra vonatkozó ajánlatot (90-110/210-256 V) elfogadhatónak tart. A desktop munkaállomások tekintetében a műszaki leírás nem tartalmaz UPS-re vonatkozó követelményt, így ilyen beszerzési igény az ajánlatkérőnek nincs.

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a Kbt. 45. § (5) bekezdése alapján az ajánlatkérő a tájékoztatás teljes tartalmát az eljárás iránt érdeklődő valamennyi szervezet számára közvetlenül, egyidejűleg, azonos tartalommal megküldi.

Budapest, 2014. április 2.

Tisztelettel

Dr. Péterfalvi Attila s.k.
elnök